PRESSUPOST PER A LA GESTIÓ  DE RESIDUS 

El capítol 8 del pressupost general de l'obra contempla els amidaments i les partides necessàries per dur a terme la gestió de residus 

de l’obra.  

Aquest pressupost d'execució material de gestió de residus ascendeix a: 2.119,43 € (dos-mil cent dinou euros amb quaranta-tres 

cèntims). 

Olot, agost de 2025 

Marc Grifell Vera 

Arquitecte 

2. PLEC DE CONDICIONS TÈCNIQUES

[...]

ANNEX 7: PRESSUPOST PER AL CONEIXEMENT DE L'ADMINISTRACIÓ 

Aplicant els preus de projecte que figuren en els quadres de preus i els amidaments de l’obra, s’obté el següent Pressupost 

d’execució  Material: 

Pressupost d'Execució Material:         40.314,45 €.  

(QUARANTA MIL TRES-CENTS CATORZE EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS) 

Considerant:    6% de Benefici Industrial.              2.418,87 € 

17% de Despeses Generals.     6.853,46 € 

S’obté un Pressupost d’Execució per Contracte (Abans d’iva):     49.586,78 €.  

(QUARANTA-NOU MIL CINC-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS) 

Considerant:  21% corresponent a l'iva        10.413,22 € 

S’obté el següent Pressupost d'Execució per Contracte (iva inclòs):    60.000,00 €.   

(SEIXANTA MIL EUROS AMB ZERO CÈNTIMS) 

En aquest pressupost, hi ha inclosa la partida de l’Estudi de Seguretat i Salut en el capítol corresponent.